
ENSALADILLA RUSA 4,80€  

ALBÓNDIGAS DE CARNE 7,50€

TOMATE Y VENTRESCA 9,90€

GAMBAS AL AJILLO 11,40€

TELLINAS AL AJILLO 11,40€

PULPO A LA GALLEGA 15,50€

JAMÓN IBÉRICO DE BELLOTA 22,00€

Russian salad

Meatballs

Tomato and  tuna

Garlic prawns

Coquina clam 

Galician style octopus

Acorn-fed iberian ham

RACIONES
rations

BERENJENAS FRITAS CON SALSA DE NÍSPERO 7,90€

PULPO CRUJIENTE CON PIMENTÓN DE LA VERA 15,00€

RABITOS DE CERDO FRITOS 7,6€/ Mini 4,00€

BOQUERONES FRITOS 8,90€/Mini 4,00€

CAZÓN EN ADOBO 7,90€/Mini 4,00€

BUÑUELOS DE BACALAO 7,20€

LÁGRIMAS DE POLLO 7,2€/Mini 3,9 €

COLAS DE GAMBAS 11,20€

VARIADITO DE PESCADO 8,90€

PATATAS FRITAS CASERAS 4,10€

TORTILLITAS DE CAMARÓN 7,20€

ALITAS DE POLLO 7,20€

PUNTILLITAS 8,20€

CHOCO FRITO 8,50€/ Mini 4,9€

GAMBITA BLANCA 8,90€

GAMBITA ROJA 8,30€

FISH AND CHIPS 6,20€

CALAMARES 7,60€

REJOS 8,80€

ENSALADILLA RUSA 4,8

BOQUERONES EN VINAGRE 7,8

ALCACHOFAS FRITAS 7,9

GAMBAS AL AJILLO 11,9

JAMON IBERICO CON TOSTAS DE PAN Y TOMATE 12,9

MEJILLONES AL VAPOR 9,9

TELLINAS AL AJILLO 11,4

MEJILLONES TIGRE 9,9

MEJILLONES CON SALSA PICANTE 7,5

PATATAS BRAVAS 5,8

PULPO A LA GALLEGA 15,5

PULPO A LA PLANCHA 18,5

BANDEJA DE FRITURA XXL  13,5

BERENJENAS FRITAS CON SALSA DE NÍSPERO 7,90

PULPO CRUJIENTE CON PIMENTÓN DE LA VERA 15,00

RABITOS DE CERDO FRITOS 7,60/Mini 4,00

BOQUERONES FRITOS 8,90/Mini 4,00

CAZÓN EN ADOBO 7,90/Mini 4,00

BUÑUELOS DE BACALAO 7,20

LÁGRIMAS DE POLLO 7,20/Mini 3,90

COLAS DE GAMBAS 11,20

VARIADITO DE PESCADO 8,90

PATATAS FRITAS CASERAS 4,10

TORTILLITAS DE CAMARÓN 7,20

ALITAS DE POLLO 7,20

PUNTILLITAS 8,20

CHOCO FRITO 8,50/ Mini 4,90

GAMBITA BLANCA 8,90

GAMBITA ROJA 8,30

FISH AND CHIPS 6,20

CALAMARES 7,60

REJOS 8,80

CROQUETAS DE CHIPIRÓN (12 unid) 8,20 / Mini (6 unid) 4,50

CROQUETAS DE GAMBAS (12 unid) 8,20 / Mini (6 unid) 4,50

CROQUETAS DE JAMÓN IBÉRICO (12 unid) 8,20 / Mini (6 unid) 4,50 

ENSALADILLA RUSA 4,80

BOQUERONES EN VINAGRE 7,80

ALCACHOFAS FRITAS 7,90

GAMBAS AL AJILLO 11,90

MEJILLONES AL VAPOR 9,90

TELLINAS AL AJILLO 11,40

MEJILLONES TIGRE 9,90

PATATAS BRAVAS 5,80

PULPO A LA GALLEGA 15,50

PULPO A LA PLANCHA 18,50

BANDEJA DE FRITURA XXL 13,50

MEJILLONES CON SALSA PICANTE 7,50

JAMÓN IBÉRICO CON TOSTAS DE PAN Y TOMATE 12,90

SECRETO IBÉRICO 3,90

 JAMÓN IBÉRICO 3,90

    CALAMARES 3,90

Russian salad

anchovies in vinegar

fried artichokes 

Garlic prawns

steamed mussels 

garlic tellinas 

tiger mussels

potatoes with spicy sauce

galician octopus 

grilled octopus

frying fish xxl

mussels with spicy sauce

iberian ham with bread and tomato toast   

 iberian secret

   iberian ham 

       squid 

squid croquettes

shrimp croquettes

croquetas de jamón ibérico

fried aubergines with mediar sauce

crunchy octopus with spice of the vera

fried pork rabits

fried anchovies

butter fish with paprika

cod fitters

chicken wings

peeled pranws

mixed fish

french fries

shrimp “tortillitas”

chicken wings

fried baby squid

cuttlefish

white prawn

red praws

fish and chips

squid

rejo octopus

CUCURUCHOS
   CORNETS  

MOLLETES 
   SANDWICH

RACIONES rations

CROQUETAS croquettes


